采购公告
青岛高实油气有限公司现对促销用品（面巾纸）采购项目进行采购，具体要求如下：
一、项目概况
1.项目名称：促销用品（面巾纸）采购项目
2.项目地点：青岛市高新区华中路228号。
3.采购内容：详见采购需求。
4.供货日期：根据甲方要求执行。
5.质量标准：根据甲方要求执行。
6.采购方式及周期：根据中标企业的中标单价，以实际发生量按实结算。采购合同有效期自合同签订之日起1年内有效。
二、采购控制价
1.65元/包（含税）。详见采购需求
三、投标人资格要求：
1.具有独立法人资格或经依法登记能够以自己的名义从事民事活动的其他组织；
2.采购公告发布之日起三年内无行贿犯罪等重大违法记录；
3.通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单；
4.需开具增值税专用发票。
四、资格审查
1.截止时间：2025年12月14日17时00分。
2.预审方式：投标单位将资格审查所需材料附在一个文档里，在截止时间前发送至邮箱：dzjy67795666@163.com。邮件标题为投标单位名称，正文备注联系人、联系方式、采购文件接收邮箱地址。审核通过后通过邮箱向报名单位发放采购文件。
3.资格审查材料：营业执照复印件；法定代表人身份证明；法定代表人授权委托书；通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录等名单的网页截图；通过中国裁判文书网查询供应商、法定代表人无行贿犯罪记录的截图。以上材料均需加盖公章。
五、响应文件递交时间及地点
1.时间：2025年12月19日9时00分至9时30分。
2.地点：青岛市高新区华中路228号华中路加油站二楼会议室。
六、开标时间及地点
1.时间：2025年12月19日9时30分。
2.地点：青岛市高新区华中路228号华中路加油站二楼会议室。
七、联系方式
1.采购人：青岛高实油气有限公司
2.联系人：刘经理
3.电  话：15020031512
4.地  址：青岛市高新区华中路228号。

                                   青岛高实油气有限公司
                                 2025年12月12 日
[bookmark: _Toc226387921][bookmark: _Toc226388022][bookmark: _Toc226388165]
 (
- 1 -
)
 (
- 16 -
)
采购需求

一、采购要求
1、商品名称：面巾纸
2、规格型号：120mm*180mm(3层)*300张
3、质量等级：合格品
4、主要成分：竹浆
5、包装物表面需印刷我单位名称、标识等字样（详见采购方样品）。
6、品牌范围：清风、维达、心相印、洁柔、洁丽雅、竹帕或同等档次品牌。
二、控制价
含税控制价：1.65元/包。

附件
法定代表人身份证明

投标方名称：
单位性质：
地址：
成立时间：    年   月   日
经营期限：

姓名： 性别： 年龄：职务：
系 （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

 投标人：（公章）
年  月 日
[bookmark: _Toc8859]
附件
法定代表人授权委托书
我      系               法定代表人，现授权委托我公司的    为我公司本次              项目的授权代表，代表我方办理本次投标、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。
在我方未发出撤销授权委托书的书面通知以前，本授权委托书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。
被授权代表无权转让委托权。特此授权。
本授权委托书于       年     月     日起签字生效,特此声明。
(附被授权代表身份证复印件)

投标人（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日 期：  年 月 日

[bookmark: _GoBack]
 (
- 26 -
)